דילמה גנטית מוסרית. עדית
ארליכמן. עלון למורי הביולוגיה 172.

פעילות בעקבות הסרט השמן של לורנצו.
דיון בעקבות הסרט מה קרה בגטקה.

האם ולמי כדאי לבצע בדיקות גנטיות?
דילמות אתיות בגנטיקה אפשר למצוא גם

בחוברות: המהפכה הגנטית – דיון בדילמות
מוסריות, דר' ענת זוהר ופלורה נמט, האוניברסיטה

העברית ירושלים, תשנ"ו 1996.
תורשה, קדמה מדעית מול חברה ומוסר, אירית

מלר, כנרת הוצאה לאור, 2007.
מניעת מחלות תורשתיות. פגיעה בשונות – האם

מותר להתערב? באילו מחלות מותר להתערב? מי
יקבע?

דילמה גנטית
מוסרית. עדית ארליכמן. עלון למורי

הביולוגיה 172
פעילות בעקבות הסרט השמן של

לורנצו.
דיון בעקבות הסרט מה קרה בגטקה.

האם ולמי כדאי לבצע בדיקות גנטיות?
דילמות אתיות בגנטיקה ניתן למצוא

גם בחוברות: המהפכה הגנטית – דיון
בדילמות מוסריות, ד"ר ענת זוהר

ופלורה נמט, האוניברסיטה העברית
ירושלים, תשנ"ו 1996.

אזורים מקודדים לייצור חלבון, אזורים
לא מקודדים לייצור חלבון.

.PCR ,ג'ל אלקטרופורזה

זיהוי רצף הנוקלאוטידים של האדם
מאפשר אבחון גנטי וזיהוי גנטי.

אבחון גנטי של מחלות או פגמים
תורשתיים נעשה )בעיקר( באמצעות

זיהוי שינוי בקריוטיפ או באמצעות
זיהוי שינוי ברצף הנוקלאוטידים בגן

למחלה, או באזור הבקרה.